SIEMENS西门子 中国宜宾市智能化工控设备代理商
产品名称 SIEMENS西门子
中国宜宾市智能化工控设备代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理经销商
模块:全新原装 假一罚十
德国:正品现货 实体经营

模块时请始终遵从上述要求。PM1207 电源模块PM1207 是 SIMATIC S7-1200
的电源模块。它可以提供以下功能： 输入：120/230 V AC，输出：24 V DC/2.5 A
订货号：6ESP332-1SH71-4AA0有关该产品以及产品文档的详细信息。
          故障安全 CPU 故障安全 CPU项 产品编号CPU 1212FC CPU 1212FC DC/DC/DC
6ES7212-1AF40-0XB0CPU 1212FC DC/DC/继电器 6ES7212-1HF40-0XB0CPU 1214FC CPU 1214FC
DC/DC/DC 6ES7214-1AF40-0XB0CPU 1214FC DC/DC/继电器 6ES7214-1HF40-0XB0CPU 1215FC CPU
1215FC DC/DC/DC 6ES7215-1AF40-0XB0CPU 1215FC DC/DC/继电器 6ES7215-1HF40-0XB0
       故障安全信号模块 故障安全信号模块 (SM)项 产品编号数字量输入 SM 1226 F-DI 16 x 24 V DC
6ES7226-6BA32-0XB0数字量输出 SM 1226 F-DQ 4 x 24 V DC 6ES7226-6DA32-0XB0SM 1226 F-DQ 2 x Relay
6ES7226-6RA32-0XB0
      其它模块 随附产品项 产品编号电源 PM 1207 电源 6EP1332-1SH71-4AA0
       备件和其它硬件 扩展电缆、仿真器和末端保持器项 产品编号I/O 扩展电缆 I/O 扩展电缆，2
mm 6ES7290-6AA30-0XA0I/O 仿真器 仿真器（1212FC - 8 位） 6ES7274-1XF30-0XA0
      项 产品编号仿真器（1214FC/1215FC - 14 位） 6ES7274-1XH30-0XA0电位计模块 S7-1200
电位计模块 6ES7274-1XA30-0XA0以太网应变消除装置 单端口 RJ45 应变消除装置，10/100 Mbit/sec
6ES7290-3AA30-0XA0双端口 RJ45 应变消除装置，10/100 Mbit/sec 6ES7290-3AB30-0XA0备用门配件 CPU
1212FC 6ES7291-1AA30-0XA0CPU 1214FC 6ES7291-1AB30-0XA0CPU 1215FC
6ES7291-1AC30-0XA0单个模块，45 mm 6ES7291-1BA30-0XA0单个模块，70 mm
6ES7291-1BB30-0XA0通信模块（用于 6ES72xx-xxx32-0XB0 和 6ES72xx-xxx30-0XB0
模块）6ES7291-1CC30-0XA0末端保持器 末端保持器（热塑），10 mm
8WA1808末端保持器（钢制），10.3 mm 8WA1805
        故障安全端子排备件套件表格 B- 5 故障安全 CPU – 端子排备用套件如果您拥有故障安全
CPU（产品编号） 使用此端子排备用套件（每包 4 件）端子排订货号
同等的直插式端子块订货号端子排描述CPU 1212FC DC/DC/DC
(6ES7212-1AF40-0XB0)6ES7292-1BC30-0XA0 6ES7292-2BC30-0XA0 3 针，镀金6ES7292-1AH30-0XA0
6ES7292-2AH30-0XA0 12 针，镀锡6ES7292-1AP30-0XA0 6ES7292-2AP30-0XA0 20 针，镀锡CPU 1212FC
DC/DC/Relay (6ES7212-1HF40-0XB0)6ES7292-1BC30-0XA0 6ES7292-2BC30-0XA0 3
针，镀金6ES7292-1AH30-0XA0 6ES7292-2AH40-0XA0 3 针，镀金6ES7292-1AP30-0XA0
6ES7292-2AP30-0XA0 12 针，镀锡，带槽CPU 1214FC DC/DC/DC
(6ES7214-1AF40-0XB0)6ES7292-1BC30-0XA0 6ES7292-2BC30-0XA0 3 针，镀金6ES7292-1AM30-0XA0
6ES7292-2AM30-0XA0 12 针，镀锡6ES7292-1AV30-0XA0 6ES7292-2AV30-0XA0 20 针，镀锡CPU 1214FC
DC/DC/Relay (6ES7214-1HF40-0XB0)6ES7292-1BC30-0XA0 6ES7292-2BC30-0XA0 3
针，镀金6ES7292-1AM40-0XA0 6ES7292-2AM40-0XA0 12 针，镀锡，带槽6ES7292-1AV30-0XA0
6ES7292-2AV30-0XA0 20 针，镀锡CPU 1215FC DC/DC/DC (6ES7215-1AF400XB0)6ES7292-1BF30-0XB0
6ES7292-2BF30-0XB0 6 针，镀金6ES7292-1AM30-0XA0 6ES7292-2AM30-0XA0 12
针，镀锡6ES7292-1AV30-0XA0 6ES7292-2AV30-0XA0 20 针，镀锡CPU 1215FC DC/DC/Relay
(6ES7215-1HF400XB0)6ES7292-1BF30-0XB01 6ES7292-2BF30-0XB0 6 针，镀金6ES7292-1AM40-0XA0
6ES7292-2AM40-0XA0 2 针，镀锡，带键6ES7292-1AV30-0XA0 6ES7292-2AV30-0XA0 20 针，镀锡
       故障安全信号模块 – 端子排备用套件如果您拥有故障安全信号模块（产品编号）
使用此端子排备用套件（每包 4 件）端子排订货号 同等的直插式端子块订货号端子排描述SM 1226 F-DI
(6ES7226-6BA32-0XB0) 6ES7292-1AL30-0XA0 6ES7292-2AL30-0XA0 11 针，镀锡SM 1226 F-DQ
(6ES7226-6DA32-0XB0) 6ES7292-1AL30-0XA0 6ES7292-2AL30-0XA0 11 针，镀锡SM 1226 F-Relay
(6ES7226-6RA32-0XB0) 6ES7292-1AL40-0XA0 6ES7292-2AL40-0XA0 11 针，镀锡，带键
         编程软件编程软件SIMATIC 软件 产品编号编程软件 STEP 7 Basic V14
6ES7822-0AA04-0YA5STEP 7 Professional V14 6ES7822-1AA04-0YA5STEP 7 Safety Advanced V14
6ES7833-1FA12-0YA5STEP 7 Safety Basic V14 6ES7833-1FB13-0YA5可视化软件 WinCC Basic V14 SP1
6AV2100-0AA01-0AA0WinCC Comfort V14 SP1 6AV2101-0AA01-0AA5WinCC Advanced V14 SP1
6AV2102-0AA01-0AA5WinCC Professional V14 SP1（512 个 PowerTag） 6AV2103-0DA01-0AA5WinCC
Professional V14 SP1（4096 个 PowerTag） 6AV2103-0HA01-0AA5WinCC Professional V14 SP1（最多数量的
PowerTag） 6AV2103-0XA01-0AA5